
A-JUGEND FC VULKANEIFEL – SV GROSSLITTGEN

C-JUGEND TURNIER MIT FC VULKANEIFEL,
JSG EIFELHÖHE UND FSV SALMROHR

S P O R T F E S T
H A S B O R N  2 0 2 4

DONNERSTAG,  25 .07 .2024

FREITAG,  26 .07 .2024

SG LABU II I  –  SG MOSELTAL II

BEACHPARTY!

SAMSTAG,  27 .07 .2024

 E-JUGEND SPIEL FC VULKANEIFEL

EINWEIHUNG KLEINSPIELFELD

START DER FREUNDSCHAFTSLÄUFE

AH HASBORN - AH LÜXEM

KLEINFELDTURNIER

TOMBOLA

SONNTAG,  28 .07 .2024

BAMBINITURNIER

F-JUGEND-TURNIER

KINDERBELUSTIGUNG/OLYMPIADE

SG LABU II  –  SG DEMERATH

SG LABU I  –  SG WALLENBORN/NEUNKIRCHEN

19:30 UHR

17:00 UHR

19:30 UHR

20:30 UHR

19:30 UHR

15:30 UHR

16:30 UHR

14:00 UHR

18:30 UHR

16:30 UHR

11:00 UHR

22:30 UHR

14:30 UHR

12:30 UHR

14:00 UHR

AB 14:30 UHR KAFFEE UND KUCHEN

HAPPY HOUR  20-2 1  UHR


